АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019г.                               № 327
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Алеховщинского
сельского поселения «Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
 «Принятие документов, а также выдача решений
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения
в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
от 11.12.2014 г. № 397
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и предложением Лодейнопольского городского прокурора администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
   1.Внести в постановление администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального район Ленинградской области «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 11.12.2014г. № 397следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2.6 дополнить подпунктом 7 следующего содержания
«7) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение. Примыкающими к переводимому помещению признаются помещения, имеющие общую с переводимым помещением стену или расположенные непосредственно над или под переводимым помещением. Согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение оформляется собственником помещения, примыкающего к переводимому помещению, в письменной произвольной форме, позволяющей определить его волеизъявление. В этом согласии указываются фамилия, имя, отчество (при наличии) собственника помещения, примыкающего к переводимому помещению, полное наименование и основной государственный регистрационный номер юридического лица - собственника помещения, примыкающего к переводимому помещению, паспортные данные собственника указанного помещения, номер принадлежащего собственнику указанного помещения, реквизиты документов, подтверждающих право собственности на указанное помещение».
2. Настоящее постановление опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы администрации
Алеховщинского сельского поселения                                     Н.В.Кузнецова